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. — Secretaria de Transito y Transporte
a secretaria de transito y transporte del municipio de Armenia en cumplimiento de lo di ici
) o dispuesto en el decreto municipal 015
ge:jZOﬂ y gonfo.rme ala Iey.1437 de 2011 procede a n_otlﬁcar por medio de aviso los siguientes actos administ?ativos:
rden de Ejecucién por medio del cual se ordena seguir con el proceso por la via administrativa coactiva a favor del

municipio de Armenia y en contra de:

NRO ORDEN DE EJECUCION NOMBRES
1 2017-2384 JOSE FABIAN SAENZ ORTIZ
2 2017-2385 DARLY YERIDE MARULANDA CARDONA
3 2017-2386 JORGE ANDRES MIRA OCAMPO
4 2017-2387 JOHN HENRY CARVAJAL GARCIA
5 2017-2388 JULIETA OSORIO DE RAMIREZ
6 2017-2389 FREDY ANDRES AVENDANO OVALLE
7 2017-2390 JOSE ALEJANDRO PRIETO PINTO
8 2017-2391 DIEGO MAURICIO AMARILES GARCIA
9 2017-2392 DIEGO MAURICIO AMARILES GARCIA
10 2017-2393 JHON FREDDY MUNOZ NAVARRO
11 2017-2394 MAURICIO MARINO VERGARA
12 2017-2395 MIGUEL ANGEL SANCHEZ MARTINEZ
13 2017-2396 CRISTHIAN ANDRES BETANCOURTH
14 2017-2397 GILBERTO ARIAS SLVA
15 2017-2398 HERNAN FELIPE JARAMILLO DUQUE
16 2017-2399 ALEX ALBERTO OLAYA GONZALEZ
17 2017-2400 JOAN SEBASTIAN ORDONEZ PANTOJA
18 2017-2401 JAIRO ALONSO CARVAJAL BRAN
19 2017-2402 JUAN GABRIEL ACEVEDO MARIN
20 2017-2403 HAROL MAURICIO CUELLAR OVIEDO
21 2017-2404 LUIS ALBERTO SANABRIA HERRERA
22 2017-2405 CESAR AUGUSTO AGUDELO MARTINEZ
23 2017-2406 CESAR AUGUSTO AGUDELO MARTINEZ
24 2017-2407 WILLIAM TORO ZAPATA
25 2017-2408 WILLIAM TORO ZAPATA
26 2017-2409 JUAN DIEGO OSORIO
27 2017-2410 JHON ALEXANDER OCAMPO
28 2017-2411 OSCAR ANDRES CELEMIN HENAO
29 2017-2412 MARIA EUGENIA QUIJANO LAVADO
30 2017-2413 FABIO ANDRES GALLEGO ARANGO
31 2017-2414 JAIRO GONZALEZ BAUTISTA
32 2017-2415 ALICIA EMILSE DIAZ
33 2017-2416 DIANA CONSTANZA LOPEZ ARIAS
34 2017-2417 DIANA CONSTANZA LOPEZ ARIAS
35 2017-2418 EDWIN YATE YATE
36 2017-2419 CARLOS ANDRES LOPEZ PULIDO
37 2017-2420 LUIS FERNANDO LONDONO LONDONO
%8 2017-2421 STEVEN ANDRES PUYO ESPINOSA
39 2017-2422 LUIS ALBERTO SILVA RIOS

CEDULA
9734110
1094880098
9771041
9733611
24463583
1094905451
18399294
1094919198
1094919198
6206281
7533922
9735446
16286751
10196152
1094924242
89002631
94289341
3482701
80766333
9736527
7552893
9727150
9727150
6112138
6112138
18492790
18493323
1094895681
52753167
9771854
7534085
59836749
51873827
51873827
1094897846
9773743
7536179

9771577
2955865

NRO
COMPARENDO

0109074
0109077
0109078
0109630
0114496
0114871
0115279
0115281
0115282
0115283
0115284
0115497
0115796
0116037
0116238
0118234
0118237
0118238
0118258
0118260
0118261
0118262
0118263
0118264
0118266
0118334
0118336
0118339
0118344
0118348
0118475
0118476
0118478
0118479
0118522
0118523

0118529

0118537
0118594

ra el presente acto administrativo no proced

se advierte a los deudores que cont
si la deuda ha sido ca

e ningun recurso segun el Estatuto Tributario Articulo 836
ncelada hacer caso omiso a este aviso

dada en Armenia Quindio

a los 20 dias del mes de diciembre de 2017 1
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se advierte a los deudores que contra gl presente acto administrativo no procede ningun recurso segun el Estatuto Tributario Articulo 836
si la deuda ha sido cancelada hacer caso omiso a este aviso
dada en Armenia Quindio a los 20 dias del mes de diciembre de 2017

2017.2423

2017-2424

2017-2426
2017-2425
2017-2427
2017-2428
2017-2429
2017-2430
2017-2431
2017-2432

2017-2433
2017-2434
2017-2435
2017-2436
2017-2437
2017-2438
2017-2439
2017-2440
2017-2441
2017-2442
2017-2443
2017-2444
2017-2445
2017-2446
2017-2447
2017-2448
2017-2449
2017-2450
2017-2451
2017-2452
2017-2453
2017-2454
2017-2455
2017-2456
2017-2457
2017-2458
2017-2459
2017-2460
2017-2461

JUAN DIEGO JIMENEZ SERNA
JORGE ENRIQUE ROJAS

MARTHA LILIANA VALENCIA HERRERA
PEDRO KEVIN CALDERCN

OSCAR ELIAS GARCIA

JOSE LEONIDAS HERNANDEZ ARIAS
ESTIBEN ALEJANDRO HERNANDEZ
LINA MARIA MENDEZ PUENTES

JOSE WILFRAN VARGAS CALDERON

HENRY HOLGUIN MARIN

DIANA MARCELA ARISTIZABAL SANCHEZ
ARGEMIRO COLORADO VALENCIA
ALVARO ALONSO TORO OSSA
ORLANDO ALVEAR LUNA

JOHN FABER RAMIREZ

YAMID GUTIERREZ HURTADO

JULIO CESAR HERNANDEZ JARAMILLO
OSCAR ALBERTO MORALES MARTINEZ
CARLOS ALBERTO GONZALEZ CARDONA
CESAR AUGUSTO QUINTERO LUGO
YEISON MONTOYA IMORALES

JHON ALEXANDER GARCIA MORENO
EMILSON PADILLA ARIZA

VIVIANA KIKE BEDOYA

HUGO FABIAN OCAMPO RAMOS
JEFRY YUSTY MANZANO

VLADIMIR BELTRAN COVALERA
GILDARDO VANEGAS NARANJO

LUIS ARNULFO OVIEDO ARENAS
ANTHONY ANGEL CORONADO

JAIME ALBERTO COCA CHAVEZ

JAIME ALBERTO COCA CHAVEZ

JHON JAIRO TOLOSA CANO

ORLANDO LOPEZ

FAVER EDIMER OCAMPO ESCAMILLA
FAVER EDIMER OCAMPO ESCAMILLA
CARLOS JOSE CASTANO RAMIREZ
GERMAN VELOSA BUITRAGO

JOSE FABIAN DIAZ TORRES

““gecretaria de Transito y Transporte
icipio de Armenia en cumplimiento de lo dispuesto en el decreto municipal 015

de a notificar por medio de aviso 10
| cunl se ordena seguir con €l proceso por la via a

1094906410

7555978

41947602
1094887581
7561671

89004354
1120365474
1094884682

18492963
1094886962

41955514
9736746
7552970
10306519
9734802
1094907529
9728675
75099958
4378117
89007565
1094910962
89005978
1094902770
42152935
9771827
16803104
7554885
9806542
7521935
18420138
18401503
18401503
18397826
9734817
4377820
4377820
9738724
79371034
1097388969

s siguientes actos administrativos;
dministrativa coactiva a favor del

0118595

1186

0118632
118636
0118639

118650
0118680
0118688
0118700
0118761

0118762
0118763
0118768
0118775
0118778
0121059
0121103
0121104
0121106
0121109
0121110
0121113
0121114
0121153
0121154
0121158
0121202
0121204
0121207
0121208
0121219
0121220
0121256
0121257
0121259
0121260
0121264
0121265
0118810
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_ ‘ Secretaria de Transito y Transporte
!agls;g;e;ts;'ruzo?‘ef ot:amr;sn;o‘g llr:ﬁa%r;eddeelzrg:j?id:z)ige(fe Aarrr’\;;ir?c:? c:rmplir(rj\lienlo de.lo dlispugstq en el decreto mqnfcipa[ 01§
Ordgn de Ejecucion por medio del cual se oprdena seguir con erI) prg;Zslc? ggr aI;lsv(:a °§a§§?§?§?§ﬁ§f§f§£3§" ? IfS;:/il:vz;
municipio de Armenia y en contra de:
79 2017-2462 JAIME DE JESUS OSPINA MILLAN 75040296 0118862
80 2017-2463 ROBINSON COPETE GRISALES 7563668 0118867
81 2017-2464 FANCY AUGUSTO GONZALEZ 4377750 0118868
82 2017-2465 MARIA EUGENIA QUIJANO LAVADO 52753167 0118870
83 2017-2466 RODRIGO HERNAN BUITRAGO 9972069 0118872
84 2017-2467 JEAN PAUL BOLANOS HERNANDEZ 89007602 0118875
85 2017-2468 MIGUEL ANGEL BETANCOURT 1094908525 0118878
86 2017-2469 FERNANDO PADILLA TORO 16926417 0119019
87 2017-2470 CESAR AUGUSTO BEDOYA CARVAJAL 94461939 0119021
88 2017-2471 DIEGO GERMAN NINO FRANCO 10019480 0119027
89 2017-2472 JORGE ELIECER LOPEZ PEREZ 89003591 0119067
90 2017-2473 DIEGO FERNANDO GONZALEZ 9772435 0119068
91 2017-2474 HERNANDO GOMEZ RICO 18002638 0119069
92 2017-2475 JOHN MARIO OSORIO ALVIS 94453425 0119076
93 2017-2476 JOHN MARIO OSORIO ALVIS 94453425 0119077
94 2017-2477 MARTIN FELIPE PENA RESTREPO 10022518 0119080
95 2017-2478 LUIS CARLOS NOVOA VILLANUEVA 7556094 0119082
96 2017-2479 JOSE DUBAN ARANGO VELAZQUEZ 4375853 0119085
97 2017-2480 NELSON HUMBERTO HURTADO 7525830 0119088
98 2017-2481 HERNAN ANDRES LOPEZ GIRALDO 9737932 0119089
99 2017-2482 CESAR HUMBERTO JIMENEZ BERGANO 7522775 0119098
100 2017-2483 OLGA ROCIO ORJUELA HERRERA 1022933266 0119114
101 2017-2484 ALEXANDER GARCIA RODAS 16223738 0119164
102 2017-2485 ALEXANDER GARCIA RODAS 16223738 0119165
103 2017-2486 ALEXANDER GARCIA RODAS 16223738 0119166
104 2017-2487 JHON JAIRO QUINTERO ZAPATA 71270211 0119169
105 2017-2488 JESUS ARCADIO CHANTRE MUNOZ 7554901 0119174
106 2017-2489 OSCAR ELIAS GARCIA 7561671 0119175
107 2017-2490 CARLOS ARTURO BEDOYA GAVIRIA 9801249 0119178
108 2017-2491 LUIS ERNESTO CASTANEDA DAVILA 16926622 0119211
109 2017-2492 CARLOS ALBERTO GARCIA AMAYA 18492762 119307
110 2017-2493 JHONNY ALEXANDER GARCIA NUNEZ 1094911367 0119312
1M1 2017-2494 JUAN CARLOS SOLANILLA MEJIA 16286545 0119315
112 2017-2495 JACKSON MAURICIO PENA BUITRAGO 5821006 0119376
13 2017-2496 ERNESTO TABORDA 98705089 0119385
114 2017-2497 JORGE ELIECER GONZALEZ 89000255 0119387
115 2017-2498 OSCAR JOBANY CARDONA LIZARAZO 16232666 0119392
116 2017-2499 JESUS ANDRES LONDONO PEDRAZA 9736593 0119393
117 2017-2500 ALEXANDER AUGUSTO CUCUNUBA MARTINEZ 85465051 0121302
118 2017-2501 LEIDY YELILA HENAO BUENO 1094886238 0121305
119 2017-2502 ALVARO REYES SALAZAR 7494600 0121403
se advierte a los deudores que contra el presente acto administrativo no procede ningun recurso segun el Estatuto Tributario Articulo 836
si la deuda ha sido cancelada hacer caso omiso a este aviso
dada en Armenia Quindio a los 20 dias del mes de diciembre de 2017 ;I
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Socrotarla de Translto y ’rmnupdrta
porta dal munlelpio de Armania an (

YUVER IBLEY NARANJO

WILLIAM RODRIGUEZ CAMPUZANG
ROBERT HERNAN HERNANDEZ LOPEZ
ELIANA GALEANO GIRALDO

ENEIDA HERRERA CARIAG

SERGIO ARMANDO MARANTA BACA
DIANA JANNETTE LONDORNO BEDOYA
JHON JAIRO RIVERA HENAO

JOSE WILERAN VARGAS CALDERON
JOSE WILFRAN VARGAS CALDERON
GUILLERMO MUNOZ ARAUJO

JORGE ARMANDO CRISTANCHO
JULIAN ALBERTO VANEGAS MAHECHA
GERMAN DE JESUS RUIZ RIOS
UBALDO DE JESUS PAMPLONA SUAZA
JUAN DAVID AVILEZ SEGURA

JUAN SEBASTIAN QUINTERO ZULUAGA
JUAN SEBASTIAN QUINTERO ZULUAGA
DIEGO FERNANDO VELASQUEZ TRIANA
MARIA ISABEL SALAZAR ZULUZGA
JHONATAN ARIAS MONTOYA

JOSE LISIMACO CANAS PIEDRAHITA
EDILSON ESCOBAR ERAZO

NARCIZO PUENTES MOLINA
FERNANDO RIANA MONTEALEGRE
JOSE OLMEDO VALENCIA

GILBERTO BECERRA OROZCO

ARLEY MARIN LOPEZ

ARLEY LOPEZ URIBE

DIEGO FERNANDO GIRALDO BENJUMEA
DIEGO FERNANDO GIRALDO BENJUMEA
EDWIN JAVIER HUERTAS GALEANO
ALBERTO ARISTIZABAL PELAEZ
JORGE IVAN MONTOYA DUQUE

NORA BETANCUR LONDONO

JAIME ALEXANDER ALZATE ZULUAGA
BRAYAN FELIPE FLOREZ GUTIERREZ
GEOVANY ANDRES JIMENEZ OSORIO
JOHN FREDY TABORDA GONZALEZ
LUIS ORLANDO MONTES COLORADO
JOHNIER MAURICIO GARCIA RIOS

Aimplimiento de lo dispuesto en el decre
a la ley 1437 do 2011 procede a nolificar por medio

Orden de Ejecucion por medio del cunl se ordena sagulr con el proceso
municipio de Armenia y en contra de:

de
por

se advierte a los deudores que contra el presente acto administrativo no procede ningun recurso segun el Estatuto Tributario Articulo 836
si la deuda ha sido cancelada hacer caso omiso a este aviso
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, 2510 to municipal 015
aviso 10§ siguientes actos administrativos:

la via administrativa coactiva a favor del
1094879178 0121404
7561979 0121405
7559169 0121423
41924073 0121430
24481484 0121437
80832342 0121444
1094907534 0121448
18394066 0121450
18492963 0121451
18492963 0121452
94495947 0121456
4408551 0121457
1094924574 0121552
4407833 0121553
15444880 0121559
9730364 0121603
1094880165 0121606
1094880165 0121607
1094906541 0121608
41957939 0121652
1088006705 0121701
9732339 0121704
1094921850 0121751
11380001 0121803
5996620 0121854
76352615 0121860
1094898451 0144747
94394954 0144749
1094879970 0144750
7558120 0120602
7558120 0120603
18393966 0120660
1251091 0120663
89008315 0120702
43570041 0120705
9734640 0120709
9774546 0120711
9736564 0120719
9732534 0120723
1094904700 0120724
9736328 0120764

dada en Armenia Quindio a los 20 dias del mes de diciembre de 2017 l/)
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Secretaria de Transito y Transporte
La secretaria de transito y transporte del municipio de Armenia en cumplimiento de lo dispuesto en el decreto municipal 015
del 2017 y conforme a la ley 1437 de 2011 procede a notificar por medio de aviso los siguienlqs actos administrativos:
Orden de Ejecucion por medio del cual se ordena seguir con el proceso por la via administrativa coactiva a favor del
municipio de Armenia y en conlra de:

161 2017-2544 JESUS MARIA GARCIA LOPEZ 9728048 0120781
162 2017-2545 CAROLINA VALENCIA DIAZ 41946747 0120784
163 2017-2546 ANDRES FERNANDO CAICEDO RUIZ 9738456 0120790
164 2017-2547 YEFRIT ALEJANDRO ARANGO RAMIREZ 18371757 0120792
165 2017-2548 LUIS ALFONSO HERNANDEZ MARTINEZ 9738415 0120800
166 2017-2549 YULIAN ANDRES OVIEDO GONZALEZ 1010166448 0120807
167 2017-2550 ALFONSO MACHADO JIMENEZ 8760800 0120851
168 2017-2551 ROMEL EDELBERTO HURTADO GARCIA 7497409 0120858
169 2017-2552 JORGE ENRIQUE CARDONA BETANCUR 4464026 0120862
170 2017-2553 ALVARO DIAZ FIGUEREDO 94462792 0120903
171 2017-2554 LINA MARIA CARMONA DIAZ 41960132 0120955
172 2017-2555 CRISTIAN CARVAJAL VALENCIA 1094890765 0120958
173 2017-2556 MANUEL PHANOR MEDINA 16596927 0120970
174 2017-2557 JORGE ALBERTO RESTREPO OSPINA 17104989 0120977

%/Q‘fé%‘%?%

FANNY AMPARO MARTINEZ TAFUR
Secretaria De Transito y Transporte de Armenia

Elaboro y Proyecté: Maria fda Aguirre ,N\6 o (\S“\""'\:‘
Revisé: Aleyda M.B,

se advierte a los deudores que contra el presente acto administrativo no procede ningun recurso segun el Estatuto Tributario Articulo 836
si la deuda ha sido cancelada hacer caso omiso a este aviso '
dada en Armenia Quindio a los 20 dias del mes de diciembre de 2017 l)
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